
UCHWAŁA NR 451/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego
Gimnazjum Specjalnego nr 22 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończyło działalność dotychczasowe Gimnazjum 

Specjalne nr 22 w Lublinie z siedzibą w Lublinie przy ul. Hirszfelda 6, wchodzące w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie.

§ 2
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Gimnazjum Specjalnego 

nr 22 w Lublinie będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, dla których Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 3F374B04-CAF9-42F9-B45F-B30B94255574. Podpisany Strona 1 z 1




